
Besluit van de griffier van de provincie Utrecht van 21 oktober 2020, nummer 

821982D3, tot regeling van haar vervanging 

De griffier; 

  

Gelet op artikel 104d van de Provinciewet en artikel 4 van het Besluit organisatie griffie provincie Utrecht 

2004; 

  

Overwegende dat: 

  

- ingevolge artikel 4 van het Besluit organisatie griffie provincie Utrecht 2004 de griffier bij verhin- 

dering wordt vervangen door een door haar, in overeenstemming met de voorzitter van provinci- 

ale staten dan wel de betrokken commissievoorzitter, aangewezen ambtenaar van de griffie; 

- dit besluit een vervanger van de griffier aanwijst, met een tweede vervanger als achtervang; 

- de voorzitter van provinciale staten hiermee heeft ingestemd; 

Besluit: 

Artikel 1 Vervanger griffier 
1. De griffier wordt bij verhindering vervangen door dr. R.J. Poort, ambtenaar van de statengriffie 

van de provincie Utrecht. 

2. Als de in het eerste lid genoemde vervanger niet beschikbaar is, wordt de griffier bij verhindering 

vervangen door drs. T.J. Dorst, eveneens ambtenaar van de statengriffie. 

3. De vervanging, bedoeld in het eerste respectievelijk tweede lid, eindigt op het moment dat de 

arbeidsovereenkomst met de daar genoemde ambtenaar eindigt of deze niet meer werkzaam is 

bij de statengriffie. 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van publicatie van het provinciaal 

blad waarin het wordt geplaatst, waarna dit besluit terugwerkt tot en met 21 oktober 2020. 

  

21 oktober 2020. 

Griffier, 

Nr. 9247 

PROVINCIAAL BLAD 9 december 

2020 

Officiële uitgave van de provincie Utrecht 

Provinciaal blad 2020 nr. 9247 9 december 2020 1 


